Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 370/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal
e aos órgãos competentes, que
proceda reparo em buraco no asfalto
na Rua Francisco Alves com Rua
Braulio Pio - Zabani;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda reparo em buraco no asfalto na Rua Francisco Alves com
Rua Braulio Pio - Zabani.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando o reparo na

malha asfáltica no referido endereço. O local encontra-se com um buraco,
causando transtornos e riscos de acidentes.

Por isso, solicitamos com urgência a realização do serviço.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de Janeiro de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”